Dedicatio altaris Sanctae Crucis in ecclesia Prumiensi (SS 30,2)
Dedicatio altaris Subunensis (1135) (SS 15)
Dedicatio altarium in ecclesia Sancti Amandi (SS 30,2)
Dedicatio altarium Sanctae Mariae Aquensis (SS 30,2)
Dedicatio capellae in castro Wirtenberc, ut videtur (SS 30,2)
Dedicatio capellae in Helmgersperge (1008. 1262) (SS 17)
Dedicatio capellae Litbacensis (990) (SS 15)
Dedicatio capellae Sanctae Mariae Altahensis (1263) (SS 17)
Dedicatio capellae Sanctae Mariae et Sancti Andreeae Maguntinensis (SS 30,2)
Dedicatio capellae Sancti Godehardi Moguntinensis (SS 30,2)
Dedicatio capellae Sancti Michaelis Treverensis (SS 30,2)
Dedicatio capellae Sancti Stephani apud portam altam Coloniae (SS 30,2)
Dedicatio capellae Sancti Stephani Wormatiensis (SS 30,2)
Dedicatio capellae Sancti Sulpicii Treverensis (SS 30,2)
Dedicatio capellae Sangallensis (SS 30,2)
Dedicatio cryptae ecclesiae in monte Sancti Apollinaris (SS 30,2)
Dedicatio ecclesiae Ardachrensis (SS 30,2)
Dedicatio ecclesiae Francofurtensis (852) (SS 15)
Dedicatio ecclesiae in Burcheim (1035) (Nota Strasburgensis) (SS 13)
Dedicatio ecclesiae in Slettenbach (SS 30,2)
Dedicatio ecclesiae in Telfs (SS 15)
Dedicatio ecclesiae in Udmodsard (SS 30,2)
Dedicatio ecclesiae Isnensis (SS 30,2)
Dedicatio ecclesiae Luxemburgensis (987) (SS 15)
Dedicatio ecclesiae Nuenheimensis (SS 30,2)
Dedicatio ecclesiae Rathusensis (1259) (SS 15)
Dedicatio ecclesiae Sancti Adalberti Augiensis (SS 30,2)
Dedicatio ecclesiae Sancti Andreeae Coloniensis (SS 30,2)
Dedicatio ecclesiae Sancti Petri Babenbergensis (1012) (SS 17)
Dedicatio ecclesiae Springirsbacensis (1136) (SS 15) (SS 13)
Dedicatio ecclesiae Stabulensis (1040. 1042) (SS 11)
Dedicatio Maioris monasterii Sancti Martini Turonensis (Excerpta) (1095-1096) (SS 26)
Dedicatio monasterii Beronensis (1107) (SS 15)
Dedicatio monasterii Fischbachau (1087) (SS 15)
Dedicatio oratorii cuiusdam in diocesi Moguntina siti (ad Sancti Albani monasterium pertinentis ?) (SS 30,2)
Dedicatio oratorii Limburgensis (SS 30,2)
Dedicatio oratorii Sanctae Crucis ad Sanctum Pantaleonem Coloniensem (SS 30,2)
Dedicationes Brunwilarenses (SS 30,2)
Dedicationes ecclesiae Sancti Arnulfi (109. 1084. 1240) (SS 24)
Dedicationes ecclesiarum dioeceseos Brixinensis (1113-1430) (SS 15)
Dedicationes ecclesiarum provinciae Aquileiensis (1142. 1270) (SS 15)
Dedicationes monasterii Lacensis (1156) (SS 15)
Dedicationes Pollinganae (1160) (SS 15)
Dedicationes Ranshofenses (1135-1521) (SS 15)
Dedicationes Scheftlarienses (1148-1341) (SS 17)
Dedicationes Wettingenses (1227-1274) (SS 15)
Defensio libertatis ecclesiae Hasteriensis (SS 14)
Defensio pro filiis presbyterorum (Ldl 3)
Denotatio reliquiarum quas primus Otto imperator augustus de Italia Magdeborch transmisit et convexit
(Excerpta) (SS 30,2)
Der Freiburger Waldenserprozess von 1399 (QQ Geistesgesch. 18)
Der Wolfenbütteler "Rapularius" (QQ Geistesgesch. 17)
Descriptio Alsatiae (SS 17)
Descriptio Theutoniae (SS 17)
DESIDERIUS CADURCENSIS EPISCOPUS
 Epistolae (Epp. 3)
DESIDERIUS CASINENSIS ABBAS
 Dialogi de miraculis sancti Benedicti (BHL-1141) (SS 30,2)
Determinatio compendiosa de iurisdictione imperii auctore anonymo, ut videtur Tholomeo Lucensi O.P. (Fontes
iuris 1)